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توصیه طب ایرانی به بهبود سیستم دفع مواد زائد بدن
گروه بهداشت و سلامت- سرپرست معاونت توسعه 
سلامت دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت ضمن 
اشــاره به میزان بروز حساســیت ها و آلرژی در مزاج های 
مختلــف، گفت: یکی از عوامل مهم ســبک زندگی برای 
پیشــگیری از آلرژی، بهبود سیستم دفع مواد زائد در بدن 

است.
دکتر مهشــید چایچــی، درباره آلــرژی اظهار کرد: 
مکانیسم آلرژی در طب رایج، واکنش بیش از حد سیستم 
ایمنی به موادی اســت کــه در حالت معمولی بدون ضرر 
هســتند و آلرژن نامیده می شوند. آلرژن ها می توانند ذرات 
گرد و غبار، گرده گیاهان، برخی غذاها، برخی نوشیدنی ها، 

سرما، گرما، اشعه ها و ... باشند.
وی با بیان اینکه ابتلا به آلرژی ها در فصل بهار و پاییز 
شــایع است، اظهار کرد: دلیل شایع شــدن ابتلا به آلرژی 
در فصل های پاییز  و بهار این اســت که آلرژن هایی مانند 
گرده هــای گل در فصل بهار و گرد و خاک در فصل پاییز 
بیشــتر می شوند. همچنین تغییرات دمایی شدیدی در این 
دو فصل شــامل تغییر دمای ســرد به گرم در فصل بهار و 
تغییر دمای گرم به سرد در فصل پاییز اتفاق می افتد که این 
تغییرات دمایی شدید سبب تغییرات در بدن انسان می شود.

سرپرست معاونت توسعه سلامت دفتر طب ایرانی 
و مکمل وزارت بهداشــت با بیان اینکه افراد برمبنای طب 
ایرانی  ویژگی های جسمی، ویژگی های روحی و مزاج های 
متفاوتی دارند، افزود: بنابراین میزان تغییرات و واکنش بدن 

به این تغییرات در افراد متفاوت است. این تغییرات می تواند 
در بعضی افراد زیاد و در برخی کم باشد. این احتمال وجود 
دارد که تغییرات آب وهوایی سبب هیچ گونه تغییری در بدن 
افراد نشود. به طور مثال، مزاج های گرم و خشک در ابتدای 
بهار و مزاج های سرد و خشک در ابتدای پاییز با بیشترین 

علائم حساسیت فصلی مواجه می شوند.
چایچی ادامه داد:  گرم مزاجان و خشک مزاجان نسبت 
به سایر افراد به ادویه های گرم و خشک مانند فلفل و زنجبیل 

سریع تر واکنش حساسیتی نشان می دهند.
این متخصص درباره علائم آلرژی توضیح داد: علائم 
آلرژی  می تواند شــامل عطســه، گرفتگی و احتقان بینی، 
خارش و ترشــح بینی، آبریزش بینی، التهاب های پوستی 
)خشــکی، قرمزی و خارش پوست(، التهاب های تماسی 

پوست و کهیر )ضایعات خارش دار پوست( باشد.
وی دربــاره روش هــای درمانــی و پیشــگیری از 
حساسیت ها توضیح داد: پرهیز از عامل حساسیت زا تا حد 
امکان و اصلاح سبک زندگی فرد بر اساس مزاج لازم است. 
یکی از عوامل مهم سبک زندگی برای پیشگیری از آلرژی، 
بهبود سیستم دفع مواد زائد در بدن است. بنابراین اگر فرد 
یبوســت داشته باشد علاوه بر دوری از ماده حساسیت زا، 
اســتفاده از خوراکی های ملین متناسب با مزاج شخص که 
دفع مواد زائد بدن را بهبود می دهد لازم اســت. همچنین 
سایر روش های درمانی می تواند تاثیر زیادی در بهبود فرد 

و پیشگیری از عود داشته باشد.

یافته محققان ایتالیایی؛

رژیم غذایی کتوژنیک کم کالری به کاهش آکنه کمک می کند

گروه  بهداشت و سلامت-قدسیه 
حکیم زاده کارشناس مسئول سلامت 
روان مرکز بهداشت خوزستان با اشاره 
به ۱۷ می روز جهانی فشــار خون، در 
مورد چگونگی مدیریت اســترس و 
فشار خون اظهار کرد: سازمان بهداشت 
جهانی،  فشــار خون را مهمترین علل 
اصلــی ناتوانی مزمن دنیــا می داند که 
ســیری مزمن و پیش رونده دارد. این 
بیماری، مهمترین مســاله ســلامت 
عمومی در کشورهای جهان و سومین 
علت مرگ انســان ها در سراســر دنیا 
است. وی افزود: تعداد قابل ملاحظه ای 
از مبتلایان به پرفشاری خون، در نتیجه 
عوارض حاصل از بیماری جان خود را 
از دســت می دهند. در واقع فشار خون 
یکی از بی علامت ترین عوامل خطرساز 

است که به عنوان یک عامل زمینه ساز یا 
به عنوان یک بیماری مســتقل، همواره 

مورد توجه متخصصان بوده است.
افسردگی و اضطراب، عوامل 

خطرساز پرفشاری خون
این دکترای روانشناســی بالینی 
گفت: پژوهش هــای مختلفی، عوامل 
روان شــناختی ماننــد افســردگی و 
اضطــراب را از عوامــل خطرســاز 
پرفشاری خون معرفی کرده اند. از طرف 
دیگر، اضطراب با فعال شــدن دستگاه 
عصبی سمپاتیک که می تواند موجب 
افزایش فشارخون و همچنین تصلب 

شرایین شود، ارتباط دارد.
وی افزود: علاوه بر آن، افسردگی 
اغلــب بــا افزایــش هورمون هــای 
اســتروییدی همــراه اســت و ایــن 
هورمون ها موجب افزایش فشارخون 

و آسیب دیدن شرایین می شوند.

درمان  چگونه  فشــارخون 
می شود؟

حکیم زاده بیــان کرد: عمده ترین 
راه درمان فشــار خون، دارو اســت اما 
با گذشــت زمان، بروز عوارض جانبی 
نامطلوب این داروها و همچنین رشد 
رویکردهای رفتاری از ســوی دیگر، 
موجب شد بســیاری از پژوهشگران 
برای درمان اساســی فشــار خون در 
جســتجوی درمان هــای غیردارویی 
باشند. وی افزود: مداخلات غیردارویی 
در کنار درمان های پزشکی، به ویژه در 
مورد افرادی که علائم و نشانه هایشان 
بر اثر عوامل هیجانی و روان شــناختی 
شروع یا تشــدید می شوند، مؤثر واقع 

می شوند.
فشار  روان شناختی  درمان 

خون 
کارشناس مسئول سلامت روان 

مرکز بهداشت خوزستان گفت: طیف 
وســیعی از درمان های روان شناختی 
مانند مدیریت اســترس، کنترل خشم، 
بازسازی شناختی، درمان های شناختی 
رفتاری و پسخوراند زیستی، در بهبود 

ســلامت روان و کنترل فشــار خون 
بیماران موثر هستند.  

وی بیــان کرد: یکی از درمان های 
روان شناختی، درمان شناختی - رفتاری 
مدیریت اســترس است. این درمان، به 

مجموعــه ای از درمان هــای مدیریت 
استرس گفته می شــود که بر رویکرد 
شــناختی رفتاری متمرکز اســت. این 
برنامه به شیوه شناختی - رفتاری شامل 
انــواع گوناگون آرمیدگی، بازســازی 

شناختی، آموزش اثربخشی مقابله ای، 
مدیریت خشــم و آموزش ابراز وجود 
گفته می شود. حکیم زاده گفت: درمان 
شناختی - رفتاری مدیریت استرس در 
درمان اختلالات روانی مانند اضطراب 

و افسردگی اثربخش بوده است.
وی بیان کرد: مدیریت اســترس، 
توانایی افراد را برای کاهش اســترس 
و سازگاری مناســب با موقعیت های 

استرس آور افزایش می دهد.
اثــر مدیریت اســترس در 

کنترل فشار خون
این دکترای روانشناســی بالینی 
گفت: مطالعات متعدد نشــان داده اند 
آرامش آموزی  اســترس،  مدیریــت 
عضلانــی و شــناختی و تنش زدایی 
عضلانــی بر کاهــش فشــار خون 
سیســتولیک و دیاســتولیک، کاهش 
تنیدگی ناشــی از بیمــاری و کاهش 
مشکلات هیجانی و بهبود خلق و بهبود 

کیفیت زندگی اثربخش بوده است.
وی افزود: با توجه با اینکه آموزش 
مدیرت اســترس به شیوه شناختی – 
رفتاری، یک رویکرد چندوجهی است، 
در آن فنونی مانند آرامش آموزی، تنفس 
دیافرگرامی، مراقبه، شناســایی افکار 
خودکار منفی و تحریف های شناختی 
و بازسازی آن ها با جایگزین کردن افکار 
منطقی، آموزش مقابله کارآمد، مدیریت 

خشــم و ابراز وجود، به افراد آموزش 
داده می شــود. حکیم زاده بیان کرد: در 
جلســات درمانی مدیریت استرس به 
شیوه شناختی - رفتاری استرس زاها و 
پاسخ های استرس، تاثیر استرس، میزان 
آگاهی افراد از از نشــانه های جسمی 
اســترس، ارتباط افــکار و هیجان ها، 
شناســایی افکار منفی و تحریف های 
شــناختی و رفتارها، تعریف مقابله و 
انواع مقابله های کارآمد و ناکارآمد مورد 

بحث قرار می گیرد.
وی عنــوان کــرد: تمرین هــای 
آرمیدگی عضلانــی تدریجی، تنفس 
دیافراگمــی همراه با تصویرســازی، 
تمریــن قدرت فکــر، تمرین تفاوت 
بین خودگفت وگویــی منطقی و غیر 
منطقی، تمرین جایگزینی افکار منطقی، 
خودالقایــی، مراقبه نور خورشــید، 
گام هــای مقابله موثــر، تمرین مقابله 
کارآمد، تکنیک نرم کردن استرس زاهای 
طاقت فرســا، از مهارت های مدیریت 
استرس برای کاهش فشارخون مبتلایان 
به پرفشــاری خون هستند. کارشناس 
مسئول ســلامت روان مرکز بهداشت 
خوزستان گفت: مراقبه شمارش تنفس، 
حل مســاله، برنامه مدیریت استرس 
شخصی، اندازه گیری فشارخون به طور 
مستمر، از دیگر مهارت های مدیریت 
استرس برای کاهش فشار خون هستند. 

گروه  بهداشت و سلامت- در 
یک مطالعه آزمایشی کوچک، برخی از 
زنــان جوان که به دنبال کاهش وزن با 
رژیم کتو کم کالری بودند، یک مزیت 
غیرمنتظره به دست آوردند: آکنه آنها 

شروع به از بین رفتن کرد.
نویسنده مطالعه »لوئیجی بارئا«، 
 Telematica Pegaso از دانشگاه
در ناپــل ایتالیا، گفــت: »این یافته ها 
فرصتی بــرای کنترل یــک بیماری 
پوســتی است که بیشــتر نوجوانان و 
بسیاری از بزرگســالان را در مقطعی 
از زندگــی تحت تأثیر قرار می دهد و 
باعث ناراحتی، خجالت، اضطراب و 
اعتماد به نفس پایین در میان مبتلایان 
می شود و کیفیت زندگی آنها را از بین 

می برد.«.
بارئــا توضیــح داد: »تصــور 
می شــود که آکنه یک بیماری التهابی 
مزمن اســت که بر چیزی که به عنوان 
واحد پیلوسباسه شــناخته می شود، 
تأثیــر می گذارد: یعنی بر فولیکول مو، 
ســاقه مو و غدد چربی مجاور. حدود 

۹ درصــد از جمعیت جهان عمدتاً در 
سنین نوجوانی به آکنه مبتلا هستند.«

به گفته محققــان ایتالیایی، آکنه 
از دیرباز با چاقی مرتبط بوده اســت، 
شــاید به این دلیل کــه هر دو بیماری 
با افزایش التهاب و استرس اکسیداتیو 

مرتبط هستند.
آیا رژیم کتوژنیک می تواند 
با التهاب زمینه ای و اســترس 

اکسیداتیو مبارزه کند؟
در حالی کــه نقش رژیم غذایی 
در آکنه قطعی نیست، رژیم کتوژنیک 
بسیار کم کالری برای کمک به کاهش 
وزن و تولیــد بدن هــای کتونی ضد 
التهابــی کــه انــرژی را در زمانی که 
کربوهیدرات هــای غذایــی کمیاب 
هســتند، و همچنین تقویت مقاومت 
در برابر اســترس التهابی و اکسیداتیو 

شناخته شده است.
بارئــا در بیانیه خبری جلســه 
توضیح داد: »ما فکر کردیم که ارزش 
بررســی این درمان بالقــوه در آکنه را 

دارد.«

مطالعه آنهــا کوچک بود و فقط 
شــامل ۳۱ زن جوان )۱۸ تا ۳۰ ساله( 
که چاق بودند و سطح متوسطی از آکنه 

داشتند.
همه زنان ۴۵ روز رژیم کتوژنیک 
بسیار کم کالری )فقط ۷۰۰ تا ۸۰۰ کیلو 
کالری در روز( را آغاز کردند. مطابق با 
رژیم کتو، ۴۴ درصد کالری از چربی، 
۴۳ درصد از پروتئین و تنها ۱۳ درصد 

از کربوهیدرات ها تأمین می شود.

نتایج کاهش وزن چشمگیر بود. 
تیم بارئا گــزارش داد که زنان به طور 
متوســط حدود ۸ درصد از وزن بدن 
خود را در طی ۴۵ روز از دست دادند، 
همچنین درصد مشابهی از اندازه دور 

کمر آنها کاهش یافت.
آکنه آنها نیز بهبود یافت: با اندازه 
گیری استاندارد "مقیاس درجه بندی 
آکنه جهانی"، نمرات به طور متوسط 
۴۱.۵٪ در طــول رژیم ۴۵ روزه بهبود 

یافت.
بارئا گفــت: »یک مبنای علمی 
بــرای کاهــش آکنــه وجــود دارد. 
نتایج نشان داد نشــانگرهای التهاب 
سیســتمیک، استرس اکســیداتیو و 
سلامت میکروبیوم روده همگی بهبود 
یافته اند. بهبود در التهاب و اکسیداتیو با 

کاهش شدت آکنه ارتباط دارد.«
وی در ادامــه افــزود: »در این 
آزمایش کوچک، رژیم کتوژنیک ۴۵ 
روزه بسیار کم کالری، بهبودهای قابل 
توجهی را در شدت آکنه نشان داد که 
به نظر می رسد به اثرات آنتی اکسیدانی 
و ضد التهابی شناخته شده رژیم غذایی 

نسبت داده شود.«
وی با این حال تاکید کرد که این 
مطالعه بســیار کوچک بود. »اگر در 
مطالعات بزرگ تر و قوی تر نتایج تأیید 
شود، رژیم کتوژنیک بسیار کم کالری 
می تواند جایگزین ارزشــمندی برای 
آنتی بیوتیک ها و درمان های موضعی 
برای کمک به هزاران نفر از افراد مبتلا 

به آکنه باشد«.

طیف وسیعی از درمان های روان شناختی مانند مدیریت استرس، کنترل خشم، بازسازی شناختی، درمان های شناختی 
رفتاری و پسخوراند زیستی، در بهبود سلامت روان و کنترل فشار خون بیماران موثر هستند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

بادرمانهایروانشناختی
فشارخونآشناشوید

آگهی تصمیمات شرکت رادمان پاژ 
ارتباطات کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت کمالیه کالای کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حفاری مپنا نورکیش 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بین المللی افسانه 
سازان آینده کیش

آگهی تصمیمات شرکت بتون پرشین کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ابنیه سفیر پارس 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت حامیان کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تغییر شعبه شرکت توسعه نوین همراه 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت ستارگان آزاده 
کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت فرا ساحل کیان 
سهند کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت انرژی رهپویان 
فراساحل پارس کیش )سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت پردیس گستر پارسیان 
کیش )با محدودیت محدود(

آگهی انحلال شرکت فرضیه میم کیش

 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14587 و شناسه ملی 140111271639ثبت شده به شماره 7937 و شناسه ملی 10861907685ثبت شده به شماره 8586 و شناسه ملی 10980164845ثبت شده به شماره 13915 و شناسه ملی 14008646159

ثبت شده به شماره9762 و شناسه ملی 14000219280

ثبت شده به شماره 9196 و شناسه ملی 10980204728

ثبت شده به شماره 4058 و شناسه ملی 10861556926

ثبت شده به شماره 13838 و شناسه ملی 14008335076

ثبت شده به شماره 1255 و شناسه ملی 10861528977

ثبت شده به شماره 10079 و شناسه ملی 14001930675

ثبت شده به شماره11162 و شناسه ملی 14003915331

ثبت شده به شماره12921 و شناسه ملی 140058014

ثبت شده به شماره 12157و شناسه ملی 14004914393

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق مورخ 1402.09.01 
آقای امیر گلعذار به شماره ملی 5729478275 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
امیرحسین نهاوندی به شماره ملی 0938013361 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی )1402( انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.15، آقای محمد قبادی قادیکلایی با کدملی 2161735462 بعنوان 
بازرس اصلی و موسسه اصلاح و موسسه اصلاح گستران امین با شناسه ملی 
10103751788 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاد مورخ 1402.07.08،ماده51 
اساســنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:)ســال مالی شرکت از روز اول دی ماه 
هرســال آغاز و روز آخر آذرماه ســال بعد به پایان می رسد.(و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.10 مرکز 
الی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش،برج صدف،طبقه پنجم، 
واحد503- کدپســتی:7941783710تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402.09.02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای ایمان صحرائیان با کدملی 02296963455، خانم نسرین حمیدی با 
کدملی 4839758476 ، خانم الهام حمیدی باکدملی 0939750279 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای ایمان صحرائیان با کد 
ملی 2296963455 به سمت مدیرعامل  و عضو هیئت مدیره ، خانم نسرین 
حمیدی با کد ملی 4839758476 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم الهام 
حمیدی با کد ملی 0939750279 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
4(خانــم بهناز زرینی با کدملی 0590016792 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
مجید باقری با کدملی 5720150765 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.02.09 ماده 
51اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: 

ســال مالی شــرکت از اول دی ماه هر سال آغاز و روز آخر آذرماه سال بعد به 
پایان می رسد. و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402.08.28، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی :کیش، صدف، بلوار مروارید، بازار 
شارستان، طقه2، واحد 124،به کد پستی 7941738009تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.08.23، آدرس شعبه شرکت 
از آدرس قبل به نشــانی: تهران، ســپهر، خیابان پرتو، خیابان شهید محمود 
حافظی، پلاک45، طبقه2، واحد غربی، کد پستی1981617991 تغییر یافت.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.10 موسســه اصلاح گستران  امین با شناسه ملی 10103751788 
بعوان بازرس اصلی و آقای محمد قبادی قادیکلایی با کد ملی 2161735462 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاد مورخ 1402.06.31
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-ترازنامه و حســاب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 به 
تصویت رسید.

2-روزنامه کثیرالانتشارابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.07 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بندرگاه، معبر ما قبل آخر 
خیابان جام جم، ســاختمان ترمینال شماره2،طبقه1،واحدKT89، کدپستی 
شــماره7941798405تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوط در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.30 شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای قاسم ربیعی فرادنبه به شماره ملی 4650742676 
به ســمت مدیر تصفیه برای مدت دوســال انتخاب گردیدند. ضمنا محل 
تصفیه به نشــانی: جزیره کیش، کوی مهندسان 1، بلوک3، واحد4، کدپستی 

7941716834 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.15، و تاییدیه 

رئیس مرکز توســعه فرهنگ و هنر فضای مجازی به شماره 1402/222629 
مورخ 1402.08.14 شرکت مذکور منحل اعلام و خانم مینا غزال نیا به شماره 
ملی 0011564598 به ســمت مدیرتصفیه انتخاب گردید. ضمناً محل تصفیه 
به نشــانی: تهران، محله والفجر، خیابان شــهید علی بابا آقا علیخانی، خیابان 
داوری اردکانی، پلاک 14، مجتمع اداری گلستان، طبقه 5، واحد502، کد پستی 

1436935194 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

در جلســات درمانی مدیریت اســترس به شــیوه شــناختی - رفتاری اســترس زاها 
و پاســخ های اســترس، تاثیر اســترس، میزان آگاهی افراد از از نشــانه های جســمی 
اســترس، ارتبــاط افکار و هیجان ها، شناســایی افکار منفی و تحریف های شــناختی و 
رفتارهــا، تعریف مقابله و انواع مقابله های کارآمــد و ناکارآمد مورد بحث قرار می گیرد.

یکشنبه 30 اردیبهشت 1403، 10 ذی القعده 1445 ،19 می 2024، شماره 4467، صفحه


